
Veranstalter: FF Untermühl

25. Donautal-Halbmarathon

Datum: Samstag, 26. Oktober 2024

Distanz 7,2 km Ergebnisliste: 21. Donautal Volkslauf Damen Gesamt
Schnitt 4:59 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

LERCHBAUMER Magdalena9561. 1994 35:53,41Freistadt, OberösterreichAllg. w  

Netto: 0:35:49,62

KALCHMAIR Karina9492. 1992 36:06,15next125 Hackl-LebensräumeAllg. w [+0:12,74]

Netto: 0:36:06,19

HEHENBERGER Lena9393. 2005 37:13,13Raiffeisenbank Region NeufeldenJugend w [+1:19,72]

Netto: 0:37:10,86

MAIR Eva9574. 1965 37:21,19Union Feldkirchen/D.-Sektion LaufenAllg. w [+1:27,78]

Netto: 0:37:19,45

RUDLSTORFER Simone8985. 1982 37:46,43St. Martin im MühlkreisAllg. w [+1:53,02]

Netto: 0:37:40,18

SPIEGL Karin9916. 1990 38:24,82Schönau im MühlkreisAllg. w [+2:31,41]

Netto: 0:38:19,82

REINWEIN Magdalena9757. 2012 39:02,98Prosecco Running TeamJugend w [+3:09,57]

Netto: 0:38:58,67

AICHHORN Daniela9068. 1991 39:08,93Limodor Runion AltenbergAllg. w [+3:15,52]

Netto: 0:39:03,72

LEITNER Johanna8939. 1957 39:10,37Biohof ZaunerAllg. w [+3:16,96]

Netto: 0:39:04,54

RADLER Andrea97110. 1998 39:47,09St. Martin im MühlkreisAllg. w [+3:53,68]

Netto: 0:39:44,01

HEINZL Monika94111. 1996 40:04,07Union Feldkirchen/D.-Sektion LaufenAllg. w [+4:10,66]

Netto: 0:40:01,38

JANDL Nicole94812. 1976 40:54,28TriRun LinzAllg. w [+5:00,87]

Netto: 0:40:49,51

SCHEIBLMAIR Elfriede98313. 1973 41:09,70Union Feldkirchen/D.-Sektion LaufenAllg. w [+5:16,29]

Netto: 0:41:07,11

GRAUSAM Olivia93214. 1989 41:27,26BuchkirchenAllg. w [+5:33,85]

Netto: 0:41:18,06

BRUNGRABER Linda91415. 1992 41:32,84KefermarktAllg. w [+5:39,43]

Netto: 0:41:28,69

SCHÖNBERGER Lisa-Marie98616. 1996 41:47,74WienAllg. w [+5:54,33]

Netto: 0:41:42,93

ENGLEDER Rosemarie92117. 1961 42:09,55Union Feldkirchen/D.-Sektion LaufenAllg. w [+6:16,14]

Netto: 0:42:07,42

HEINZL Nicole94218. 1993 42:44,77Union Feldkirchen/D.-Sektion LaufenAllg. w [+6:51,36]

Netto: 0:42:42,07

RAAB Lena96919. 2008 42:57,44Otto & die flotten FlitzerJugend w [+7:04,03]

Netto: 0:42:55,01

GANHÖR Sandra93020. 1982 43:15,62GallneukirchenAllg. w [+7:22,21]

Netto: 0:43:11,19

BURGSTALLER Sarah91721. 1988 43:44,31biketeam LackenAllg. w [+7:50,90]

Netto: 0:43:40,75

RAAB Hanna96822. 2010 43:53,34Otto & die flotten FlitzerJugend w [+7:59,93]

Netto: 0:43:50,84

RUTTMANN Lisa Victoria98023. 2002 44:00,16KirchbergAllg. w [+8:06,75]

Netto: 0:43:56,69

REINWEIN Melanie97624. 2012 44:16,16Prosecco Running TeamJugend w [+8:22,75]

Netto: 0:44:11,99

GIOVANAZZI Silvia89625. 1960 44:19,12LinzAllg. w [+8:25,71]

Netto: 0:44:13,65

PICHLER Katharina89126. 1986 44:55,98St. Martin im MühlkreisAllg. w [+9:02,57]

Netto: 0:44:47,02

SAILER Christine98127. 1955 44:57,28Union Rohrbach-BergAllg. w [+9:03,87]

Netto: 0:44:53,19

SEYRKAMMER Sonja90128. 1975 45:21,70Ironteam Eferding OrthoAllg. w [+9:28,29]

Netto: 0:45:18,60
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SCHIETZ Marlene89229. 1995 45:23,15AltenfeldenAllg. w [+9:29,74]

Netto: 0:45:19,79

TAUBER Eva99330. 1960 46:14,12RuckerpowerAllg. w [+10:20,71]

Netto: 0:46:10,85

PUCHENBERGER Samira90331. 2013 46:32,34SU Igla longlifeJugend w [+10:38,93]

Netto: 0:46:27,09

BUCHMAYR Jasmin91632. 2004 46:57,92NiederwaldkirchenAllg. w [+11:04,51]

Netto: 0:46:52,40

SCHOBER Verena98533. 1985 48:28,17AnsfeldenAllg. w [+12:34,76]

Netto: 0:48:24,18

FALKNER Katharina92434. 2007 50:01,55JVP St. MartinJugend w [+14:08,14]

Netto: 0:49:54,18

BRUNGRABER Anita91235. 1969 51:10,32KefermarktAllg. w [+15:16,91]

Netto: 0:51:10,43

Nicht in der Wertung:

WEINBAUER Monika996 1962 DNFLinzAllg. w

Anzahl der Starter: 36
Ausgeschiedene Läufer: 1
Nicht am Start: 5

Distanz 7,2 km Ergebnisliste: 21. Donautal Volkslauf Herren Gesamt
Schnitt 3:43 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

GRUBER Florian9051. 1987 26:48,86Union Rohrbach-BergAllg. m  

Netto: 0:26:48,87

RABISER Rick9702. 1982 27:19,68TriRun LinzAllg. m [+0:30,82]

Netto: 0:27:19,72

MANDL Bernhard8893. 1968 27:42,92Union Rohrbach-BergAllg. m [+0:54,06]

Netto: 0:27:42,94

HARTLMAYR Jakob9374. 2003 28:08,37Taekwondo Chon-JiAllg. m [+1:19,51]

Netto: 0:28:08,39

HARRER Gerald8955. 1974 28:46,33St. Martin im MühlkreisAllg. m [+1:57,47]

Netto: 0:28:44,86

REITER Lukas9776. 1994 29:00,83Ernstl's Sport Racing TeamAllg. m [+2:11,97]

Netto: 0:29:00,82

GABRIEL Bernhard9287. 2009 29:40,97Golden BoysJugend m [+2:52,11]

Netto: 0:29:40,86

ORTHACKER Manfred9598. 1969 29:49,31Uniqa SportvereinAllg. m [+3:00,45]

Netto: 0:29:49,31

SEYRKAMMER Karl9029. 1974 30:12,78Ironteam Eferding OrthoAllg. m [+3:23,92]

Netto: 0:30:12,75

FALKNER Daniel90410. 1987 30:18,17St. Martin im MühlkreisAllg. m [+3:29,31]

Netto: 0:30:17,00

PUSCH Michael96711. 1996 30:44,06Da hoate KernAllg. m [+3:55,20]

Netto: 0:30:43,01

GILLMAYR Karl93112. 1961 31:07,27Union Feldkirchen/D.-Sektion LaufenAllg. m [+4:18,41]

Netto: 0:31:07,32

KLUG Daniel95113. 1988 31:10,64next125 Hackl-LebensräumeAllg. m [+4:21,78]

Netto: 0:31:08,98

PICHLER Daniel96314. 1986 31:43,61Raiffeisenbank Region NeufeldenAllg. m [+4:54,75]

Netto: 0:31:42,90

SCHNEEBERGER Markus98415. 1989 32:12,30DNA-Gartner Cycling TeamAllg. m [+5:23,44]

Netto: 0:32:09,89

REINTHALER Martin97416. 1996 33:37,11St. Martin im MühlkreisAllg. m [+6:48,25]

Netto: 0:33:32,35

SILBER Gerald99017. 1996 33:42,06Da hoate KernAllg. m [+6:53,20]

Netto: 0:33:40,92
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ENGLEDER Christian92018. 1986 33:47,12Ulrichsberg, OberösterreichAllg. m [+6:58,26]

Netto: 0:33:43,78

KROIß Valentin95319. 2006 34:18,74SK KleinzellJugend m [+7:29,88]

Netto: 0:34:10,48

SCHAUER Michael98220. 2004 34:19,23JVP St. MartinAllg. m [+7:30,37]

Netto: 0:34:13,00

FALKNER Manuel92521. 2005 34:19,61JVP St. MartinJugend m [+7:30,75]

Netto: 0:34:13,03

LAUß Hannes95422. 1999 34:54,13Union NebelbergAllg. m [+8:05,27]

Netto: 0:34:54,14

GRINNINGER Michael93323. 1984 34:57,79Otto & die flotten FlitzerAllg. m [+8:08,93]

Netto: 0:34:56,73

EBNER Leo Lukas88624. 1993 35:11,68Fliegerwerft HörschingAllg. m [+8:22,82]

Netto: 0:35:11,71

PFEIL Anton90025. 1957 35:20,36Union Rohrbach-BergAllg. m [+8:31,50]

Netto: 0:35:19,61

ECKERSTORFER Manuel91826. 1997 35:36,32Da hoate KernAllg. m [+8:47,46]

Netto: 0:35:35,12

HOFER Stefan94427. 1993 35:38,63Da hoate KernAllg. m [+8:49,77]

Netto: 0:35:37,24

BREUER Gerald91028. 1987 35:53,44Raiffeisenbank Region NeufeldenAllg. m [+9:04,58]

Netto: 0:35:51,06

RAUCH Michael97229. 2007 36:02,73FF St. MartinJugend m [+9:13,87]

Netto: 0:35:56,09

WILLNAUER Bernhard99730. 1989 36:02,78FF St. MartinAllg. m [+9:13,92]

Netto: 0:35:57,43

BRILLINGER David91131. 2006 37:07,99St. Martin im MühlkreisJugend m [+10:19,13]

Netto: 0:36:59,90

GRUBER Stefan93632. 1989 37:15,39FF PlöckingAllg. m [+10:26,53]

Netto: 0:37:07,77

SCHUHMANN Niklas98933. 2006 37:16,30JVP St. MartinJugend m [+10:27,44]

Netto: 0:37:08,48

HUBER Manuel94534. 2000 37:17,02FF St. MartinAllg. m [+10:28,16]

Netto: 0:37:11,22

BRUNGRABER Roman91535. 1989 37:30,19KefermarktAllg. m [+10:41,33]

Netto: 0:37:26,89

PFOSER Reinhard96236. 1974 37:34,47Golden BoysAllg. m [+10:45,61]

Netto: 0:37:32,57

ZÖCHBAUER Lennart99937. 2008 37:41,44Union AltenfeldenJugend m [+10:52,58]

Netto: 0:37:38,11

RUDLSTORFER Christoph89938. 1979 37:46,45St. Martin im MühlkreisAllg. m [+10:57,59]

Netto: 0:37:40,00

NEISSL Johannes88839. 1974 38:38,34Rad plus Lauf ArnreitAllg. m [+11:49,48]

Netto: 0:38:31,52

WÖSS Manfred88740. 1977 38:38,35Taekwon-doAllg. m [+11:49,49]

Netto: 0:38:31,64

LEITNER Franz95541. 1954 39:10,54SU NiederwaldkirchenAllg. m [+12:21,68]

Netto: 0:39:04,50

RAUCH Raphael97342. 2005 39:17,52JVP St. MartinJugend m [+12:28,66]

Netto: 0:39:09,56

GANHÖR David92943. 2013 39:46,76GallneukirchenJugend m [+12:57,90]

Netto: 0:39:44,05

SCHREINER Michael98744. 1962 39:53,56Sportgemeinschaft Staatliches Bauamt PasAllg. m [+13:04,70]

Netto: 0:39:51,87

HARSLEM Daniel89045. 1980 39:55,99BreitenbergAllg. m [+13:07,13]

Netto: 0:39:47,01

WAGNER Christoph99546. 1990 40:19,56FF PlöckingAllg. m [+13:30,70]

Netto: 0:40:12,05

REUMÜLLER Werner97847. 1991 40:30,38NeufeldenAllg. m [+13:41,52]

Netto: 0:40:22,87

JANDL Arno94748. 1974 40:54,58TriRun LinzAllg. m [+14:05,72]

Netto: 0:40:49,60

ENNSBRUNNER Philipp92349. 2003 41:44,28FF PlöckingAllg. m [+14:55,42]

Netto: 0:41:39,68
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PRÖLL Oliver96650. 2003 42:04,88FF St. MartinAllg. m [+15:16,02]

Netto: 0:41:58,71

HUBER Simon94651. 2005 42:05,12FF St. MartinJugend m [+15:16,26]

Netto: 0:41:59,35

SCHUHMANN Gerhard98852. 1973 42:40,20FF St. MartinAllg. m [+15:51,34]

Netto: 0:42:34,94

SCHIRZ Clemens89453. 1991 42:46,56St. Martin im MühlkreisAllg. m [+15:57,70]

Netto: 0:42:42,25

HAUER Peter93854. 2002 44:44,13Raiffeisenbank Region NeufeldenAllg. m [+17:55,27]

Netto: 0:44:39,06

ENNIKL Gernot92255. 1977 44:53,98Haibach Im MühlkreisAllg. m [+18:05,12]

Netto: 0:44:46,95

SEIWALD Wolfgang89756. 1989 45:54,08KTSAllg. m [+19:05,22]

Netto: 0:45:45,00

EISNER Willibald91957. 1974 45:59,89Golden BoysAllg. m [+19:11,03]

Netto: 0:45:58,36

PICHLER Manfred96458. 1980 46:10,91TriRun LinzAllg. m [+19:22,05]

Netto: 0:46:06,25

ANDORFER Thomas90759. 1992 46:45,67AltenfeldenAllg. m [+19:56,81]

Netto: 0:46:38,24

HEINZL Ernst94060. 1961 46:49,82Union Feldkirchen/D.-Sektion LaufenAllg. m [+20:00,96]

Netto: 0:46:43,97

VEIT Roland99461. 1974 47:07,26Golden BoysAllg. m [+20:18,40]

Netto: 0:46:57,81

BRUNGRABER Fabian91362. 2000 51:10,77KefermarktAllg. m [+24:21,91]

Netto: 0:51:06,76

BERGER Josef90963. 1962 51:48,71Gesunde Gemeinde HartkirchenAllg. m [+24:59,85]

Netto: 0:51:44,77

STOPPER Josef99264. 1955 54:34,07Union Feldkirchen/D.-Sektion LaufenAllg. m [+27:45,21]

Netto: 0:54:25,94

PANOSCH Simon96165. 1989 55:35,45VufuAllg. m [+28:46,59]

Netto: 0:55:26,75

Nicht in der Wertung:

PANOSCH Hanspeter960 1961 DNFVufuAllg. m

Anzahl der Starter: 66
Ausgeschiedene Läufer: 1
Nicht am Start: 7

Distanz 7,2 km Ergebnisliste: Jugend w
Schnitt 5:10 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

HEHENBERGER Lena9391. 2005 37:13,13Raiffeisenbank Region NeufeldenJugend w  

REINWEIN Magdalena9752. 2012 39:02,98Prosecco Running TeamJugend w [+1:49,85]

RAAB Lena9693. 2008 42:57,44Otto & die flotten FlitzerJugend w [+5:44,31]

RAAB Hanna9684. 2010 43:53,34Otto & die flotten FlitzerJugend w [+6:40,21]

REINWEIN Melanie9765. 2012 44:16,16Prosecco Running TeamJugend w [+7:03,03]

PUCHENBERGER Samira9036. 2013 46:32,34SU Igla longlifeJugend w [+9:19,21]

FALKNER Katharina9247. 2007 50:01,55JVP St. MartinJugend w [+12:48,42]

Anzahl der Starter: 7

Distanz 7,2 km Ergebnisliste: Jugend m
Schnitt 4:07 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

GABRIEL Bernhard9281. 2009 29:40,97Golden BoysJugend m  

KROIß Valentin9532. 2006 34:18,74SK KleinzellJugend m [+4:37,77]
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FALKNER Manuel9253. 2005 34:19,61JVP St. MartinJugend m [+4:38,64]

RAUCH Michael9724. 2007 36:02,73FF St. MartinJugend m [+6:21,76]

BRILLINGER David9115. 2006 37:07,99St. Martin im MühlkreisJugend m [+7:27,02]

SCHUHMANN Niklas9896. 2006 37:16,30JVP St. MartinJugend m [+7:35,33]

ZÖCHBAUER Lennart9997. 2008 37:41,44Union AltenfeldenJugend m [+8:00,47]

RAUCH Raphael9738. 2005 39:17,52JVP St. MartinJugend m [+9:36,55]

GANHÖR David9299. 2013 39:46,76GallneukirchenJugend m [+10:05,79]

HUBER Simon94610. 2005 42:05,12FF St. MartinJugend m [+12:24,15]

Anzahl der Starter: 10
Nicht am Start: 1

Distanz 7,2 km Ergebnisliste: Allg. w
Schnitt 4:59 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

LERCHBAUMER Magdalena9561. 1994 35:53,41Freistadt, OberösterreichAllg. w  

KALCHMAIR Karina9492. 1992 36:06,15next125 Hackl-LebensräumeAllg. w [+0:12,74]

MAIR Eva9573. 1965 37:21,19Union Feldkirchen/D.-Sektion LaufenAllg. w [+1:27,78]

RUDLSTORFER Simone8984. 1982 37:46,43St. Martin im MühlkreisAllg. w [+1:53,02]

SPIEGL Karin9915. 1990 38:24,82Schönau im MühlkreisAllg. w [+2:31,41]

AICHHORN Daniela9066. 1991 39:08,93Limodor Runion AltenbergAllg. w [+3:15,52]

LEITNER Johanna8937. 1957 39:10,37Biohof ZaunerAllg. w [+3:16,96]

RADLER Andrea9718. 1998 39:47,09St. Martin im MühlkreisAllg. w [+3:53,68]

HEINZL Monika9419. 1996 40:04,07Union Feldkirchen/D.-Sektion LaufenAllg. w [+4:10,66]

JANDL Nicole94810. 1976 40:54,28TriRun LinzAllg. w [+5:00,87]

SCHEIBLMAIR Elfriede98311. 1973 41:09,70Union Feldkirchen/D.-Sektion LaufenAllg. w [+5:16,29]

GRAUSAM Olivia93212. 1989 41:27,26BuchkirchenAllg. w [+5:33,85]

BRUNGRABER Linda91413. 1992 41:32,84KefermarktAllg. w [+5:39,43]

SCHÖNBERGER Lisa-Marie98614. 1996 41:47,74WienAllg. w [+5:54,33]

ENGLEDER Rosemarie92115. 1961 42:09,55Union Feldkirchen/D.-Sektion LaufenAllg. w [+6:16,14]

HEINZL Nicole94216. 1993 42:44,77Union Feldkirchen/D.-Sektion LaufenAllg. w [+6:51,36]

GANHÖR Sandra93017. 1982 43:15,62GallneukirchenAllg. w [+7:22,21]

BURGSTALLER Sarah91718. 1988 43:44,31biketeam LackenAllg. w [+7:50,90]

RUTTMANN Lisa Victoria98019. 2002 44:00,16KirchbergAllg. w [+8:06,75]

GIOVANAZZI Silvia89620. 1960 44:19,12LinzAllg. w [+8:25,71]

PICHLER Katharina89121. 1986 44:55,98St. Martin im MühlkreisAllg. w [+9:02,57]

SAILER Christine98122. 1955 44:57,28Union Rohrbach-BergAllg. w [+9:03,87]

SEYRKAMMER Sonja90123. 1975 45:21,70Ironteam Eferding OrthoAllg. w [+9:28,29]

SCHIETZ Marlene89224. 1995 45:23,15AltenfeldenAllg. w [+9:29,74]

TAUBER Eva99325. 1960 46:14,12RuckerpowerAllg. w [+10:20,71]

BUCHMAYR Jasmin91626. 2004 46:57,92NiederwaldkirchenAllg. w [+11:04,51]

SCHOBER Verena98527. 1985 48:28,17AnsfeldenAllg. w [+12:34,76]

BRUNGRABER Anita91228. 1969 51:10,32KefermarktAllg. w [+15:16,91]

Nicht in der Wertung:

WEINBAUER Monika996 1962 DNFLinzAllg. w

Anzahl der Starter: 29
Ausgeschiedene Läufer: 1
Nicht am Start: 5

Distanz 7,2 km Ergebnisliste: Allg. m
Schnitt 3:43 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

GRUBER Florian9051. 1987 26:48,86Union Rohrbach-BergAllg. m  

RABISER Rick9702. 1982 27:19,68TriRun LinzAllg. m [+0:30,82]

MANDL Bernhard8893. 1968 27:42,92Union Rohrbach-BergAllg. m [+0:54,06]

HARTLMAYR Jakob9374. 2003 28:08,37Taekwondo Chon-JiAllg. m [+1:19,51]

HARRER Gerald8955. 1974 28:46,33St. Martin im MühlkreisAllg. m [+1:57,47]

REITER Lukas9776. 1994 29:00,83Ernstl's Sport Racing TeamAllg. m [+2:11,97]

ORTHACKER Manfred9597. 1969 29:49,31Uniqa SportvereinAllg. m [+3:00,45]
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SEYRKAMMER Karl9028. 1974 30:12,78Ironteam Eferding OrthoAllg. m [+3:23,92]

FALKNER Daniel9049. 1987 30:18,17St. Martin im MühlkreisAllg. m [+3:29,31]

PUSCH Michael96710. 1996 30:44,06Da hoate KernAllg. m [+3:55,20]

GILLMAYR Karl93111. 1961 31:07,27Union Feldkirchen/D.-Sektion LaufenAllg. m [+4:18,41]

KLUG Daniel95112. 1988 31:10,64next125 Hackl-LebensräumeAllg. m [+4:21,78]

PICHLER Daniel96313. 1986 31:43,61Raiffeisenbank Region NeufeldenAllg. m [+4:54,75]

SCHNEEBERGER Markus98414. 1989 32:12,30DNA-Gartner Cycling TeamAllg. m [+5:23,44]

REINTHALER Martin97415. 1996 33:37,11St. Martin im MühlkreisAllg. m [+6:48,25]

SILBER Gerald99016. 1996 33:42,06Da hoate KernAllg. m [+6:53,20]

ENGLEDER Christian92017. 1986 33:47,12Ulrichsberg, OberösterreichAllg. m [+6:58,26]

SCHAUER Michael98218. 2004 34:19,23JVP St. MartinAllg. m [+7:30,37]

LAUß Hannes95419. 1999 34:54,13Union NebelbergAllg. m [+8:05,27]

GRINNINGER Michael93320. 1984 34:57,79Otto & die flotten FlitzerAllg. m [+8:08,93]

EBNER Leo Lukas88621. 1993 35:11,68Fliegerwerft HörschingAllg. m [+8:22,82]

PFEIL Anton90022. 1957 35:20,36Union Rohrbach-BergAllg. m [+8:31,50]

ECKERSTORFER Manuel91823. 1997 35:36,32Da hoate KernAllg. m [+8:47,46]

HOFER Stefan94424. 1993 35:38,63Da hoate KernAllg. m [+8:49,77]

BREUER Gerald91025. 1987 35:53,44Raiffeisenbank Region NeufeldenAllg. m [+9:04,58]

WILLNAUER Bernhard99726. 1989 36:02,78FF St. MartinAllg. m [+9:13,92]

GRUBER Stefan93627. 1989 37:15,39FF PlöckingAllg. m [+10:26,53]

HUBER Manuel94528. 2000 37:17,02FF St. MartinAllg. m [+10:28,16]

BRUNGRABER Roman91529. 1989 37:30,19KefermarktAllg. m [+10:41,33]

PFOSER Reinhard96230. 1974 37:34,47Golden BoysAllg. m [+10:45,61]

RUDLSTORFER Christoph89931. 1979 37:46,45St. Martin im MühlkreisAllg. m [+10:57,59]

NEISSL Johannes88832. 1974 38:38,34Rad plus Lauf ArnreitAllg. m [+11:49,48]

WÖSS Manfred88733. 1977 38:38,35Taekwon-doAllg. m [+11:49,49]

LEITNER Franz95534. 1954 39:10,54SU NiederwaldkirchenAllg. m [+12:21,68]

SCHREINER Michael98735. 1962 39:53,56Sportgemeinschaft Staatliches Bauamt PasAllg. m [+13:04,70]

HARSLEM Daniel89036. 1980 39:55,99BreitenbergAllg. m [+13:07,13]

WAGNER Christoph99537. 1990 40:19,56FF PlöckingAllg. m [+13:30,70]

REUMÜLLER Werner97838. 1991 40:30,38NeufeldenAllg. m [+13:41,52]

JANDL Arno94739. 1974 40:54,58TriRun LinzAllg. m [+14:05,72]

ENNSBRUNNER Philipp92340. 2003 41:44,28FF PlöckingAllg. m [+14:55,42]

PRÖLL Oliver96641. 2003 42:04,88FF St. MartinAllg. m [+15:16,02]

SCHUHMANN Gerhard98842. 1973 42:40,20FF St. MartinAllg. m [+15:51,34]

SCHIRZ Clemens89443. 1991 42:46,56St. Martin im MühlkreisAllg. m [+15:57,70]

HAUER Peter93844. 2002 44:44,13Raiffeisenbank Region NeufeldenAllg. m [+17:55,27]

ENNIKL Gernot92245. 1977 44:53,98Haibach Im MühlkreisAllg. m [+18:05,12]

SEIWALD Wolfgang89746. 1989 45:54,08KTSAllg. m [+19:05,22]

EISNER Willibald91947. 1974 45:59,89Golden BoysAllg. m [+19:11,03]

PICHLER Manfred96448. 1980 46:10,91TriRun LinzAllg. m [+19:22,05]

ANDORFER Thomas90749. 1992 46:45,67AltenfeldenAllg. m [+19:56,81]

HEINZL Ernst94050. 1961 46:49,82Union Feldkirchen/D.-Sektion LaufenAllg. m [+20:00,96]

VEIT Roland99451. 1974 47:07,26Golden BoysAllg. m [+20:18,40]

BRUNGRABER Fabian91352. 2000 51:10,77KefermarktAllg. m [+24:21,91]

BERGER Josef90953. 1962 51:48,71Gesunde Gemeinde HartkirchenAllg. m [+24:59,85]

STOPPER Josef99254. 1955 54:34,07Union Feldkirchen/D.-Sektion LaufenAllg. m [+27:45,21]

PANOSCH Simon96155. 1989 55:35,45VufuAllg. m [+28:46,59]

Nicht in der Wertung:

PANOSCH Hanspeter960 1961 DNFVufuAllg. m

Anzahl der Starter: 56
Ausgeschiedene Läufer: 1
Nicht am Start: 6

Distanz 7,2 km Ergebnisliste: 21. Donautal Volkslauf - Gemeindewertung St. Martin w
Schnitt 5:10 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

HEHENBERGER Lena9391. 2005 37:13,13Raiffeisenbank Region NeufeldenJugend w  

RUDLSTORFER Simone8982. 1982 37:46,43St. Martin im MühlkreisAllg. w [+0:33,30]
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RADLER Andrea9713. 1998 39:47,09St. Martin im MühlkreisAllg. w [+2:33,96]

SCHÖNBERGER Lisa-Marie9864. 1996 41:47,74WienAllg. w [+4:34,61]

PICHLER Katharina8915. 1986 44:55,98St. Martin im MühlkreisAllg. w [+7:42,85]

FALKNER Katharina9246. 2007 50:01,55JVP St. MartinJugend w [+12:48,42]

Anzahl der Starter: 6
Nicht am Start: 1

Distanz 7,2 km Ergebnisliste: 21. Donautal Volkslauf - Gemeindewertung St. Martin m
Schnitt 4:00 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

HARRER Gerald8951. 1974 28:46,33St. Martin im MühlkreisAllg. m  

FALKNER Daniel9042. 1987 30:18,17St. Martin im MühlkreisAllg. m [+1:31,84]

PUSCH Michael9673. 1996 30:44,06Da hoate KernAllg. m [+1:57,73]

GILLMAYR Karl9314. 1961 31:07,27Union Feldkirchen/D.-Sektion LaufenAllg. m [+2:20,94]

PICHLER Daniel9635. 1986 31:43,61Raiffeisenbank Region NeufeldenAllg. m [+2:57,28]

REINTHALER Martin9746. 1996 33:37,11St. Martin im MühlkreisAllg. m [+4:50,78]

SILBER Gerald9907. 1996 33:42,06Da hoate KernAllg. m [+4:55,73]

SCHAUER Michael9828. 2004 34:19,23JVP St. MartinAllg. m [+5:32,90]

FALKNER Manuel9259. 2005 34:19,61JVP St. MartinJugend m [+5:33,28]

ECKERSTORFER Manuel91810. 1997 35:36,32Da hoate KernAllg. m [+6:49,99]

HOFER Stefan94411. 1993 35:38,63Da hoate KernAllg. m [+6:52,30]

RAUCH Michael97212. 2007 36:02,73FF St. MartinJugend m [+7:16,40]

WILLNAUER Bernhard99713. 1989 36:02,78FF St. MartinAllg. m [+7:16,45]

BRILLINGER David91114. 2006 37:07,99St. Martin im MühlkreisJugend m [+8:21,66]

GRUBER Stefan93615. 1989 37:15,39FF PlöckingAllg. m [+8:29,06]

SCHUHMANN Niklas98916. 2006 37:16,30JVP St. MartinJugend m [+8:29,97]

HUBER Manuel94517. 2000 37:17,02FF St. MartinAllg. m [+8:30,69]

RUDLSTORFER Christoph89918. 1979 37:46,45St. Martin im MühlkreisAllg. m [+9:00,12]

RAUCH Raphael97319. 2005 39:17,52JVP St. MartinJugend m [+10:31,19]

WAGNER Christoph99520. 1990 40:19,56FF PlöckingAllg. m [+11:33,23]

ENNSBRUNNER Philipp92321. 2003 41:44,28FF PlöckingAllg. m [+12:57,95]

PRÖLL Oliver96622. 2003 42:04,88FF St. MartinAllg. m [+13:18,55]

HUBER Simon94623. 2005 42:05,12FF St. MartinJugend m [+13:18,79]

SCHUHMANN Gerhard98824. 1973 42:40,20FF St. MartinAllg. m [+13:53,87]

SCHIRZ Clemens89425. 1991 42:46,56St. Martin im MühlkreisAllg. m [+14:00,23]

HAUER Peter93826. 2002 44:44,13Raiffeisenbank Region NeufeldenAllg. m [+15:57,80]

SEIWALD Wolfgang89727. 1989 45:54,08KTSAllg. m [+17:07,75]

Anzahl der Starter: 27
Nicht am Start: 1

Distanz 7,2 km Ergebnisliste: 21. Donautal Volkslauf - OM Kirchberg/Donau w
Schnitt 6:07 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

RUTTMANN Lisa Victoria9801. 2002 44:00,16KirchbergAllg. w  

Anzahl der Starter: 1

Distanz 7,2 km Ergebnisliste: 21. Donautal Volkslauf - OM Kirchberg/Donau m
Schnitt 3:54 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

HARTLMAYR Jakob9371. 2003 28:08,37Taekwondo Chon-JiAllg. m  

WÖSS Manfred8872. 1977 38:38,35Taekwon-doAllg. m [+10:29,98]

Anzahl der Starter: 2
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